
Address: Krešimirova 52a, 51 000 Rijeka - Hrvatska  

Phone: 051/334-530 

E-mail: ravnatelj@zzjzpgz.hr; www.zzjzpgz.hr 

MB: 3393585, OIB: 45613787772 

Giro account: 2402006-1100369379, BAN:HR9224020061100369379 

Ispostave: 

CRES: Turion 26, 51 557 Cres, tel: 051/572-218 • CRIKVENICA: Kotorska 13a, 51 260 Crikvenica, tel: 051/241-055 
• DELNICE: I. G. Kovačića 1, 51 300 Delnice, tel: 051/811-925 • KRK: Vinogradska 2b, 51 500 Krk, tel: 051/221-955 
• MALI LOŠINJ: D. Skopinića 4, 51 550 Mali Lošinj, tel: 051/233-574 • OPATIJA: Stube dr. Vande Ekl 1, 51 410 
Opatija, tel: 051/718-067 • RAB: Palit 143a, 51 280 Rab, tel: 051/776-924 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o mjerilima za prijem specijalizanata (NN 83/15) i čl. 23. Statuta 
Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko – goranske županije, a povodom Natječaja za 
upućivanje doktora medicine na specijalizaciju, broj: 870-02/45-25 (dalje u tekstu: Natječaj) raspisanog 
30. travnja 2025. godine, Ravnatelj Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko–goranske županije 
donosi 

ODLUKU 
 

o izboru kandidata za upućivanje na specijalizaciju 
 

I. Izbor kandidata za upućivanje doktora medicine na specijalizaciju iz psihijatrije nije izvršen, jer na 
raspisanom Natječaju nije bilo prijavljenih kandidata za navedenu specijalizaciju. 

 
II. Kandidatkinja izabrana na Natječaju, za upućivanje doktora medicine na specijalizaciju iz školske i 

adolescentne medicine je:  
 

− Marijana Lopac, dr. med. 
 

III. Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Nastavnog zavoda za javno 
zdravstvo Primorsko – goranske županije dana 6. lipnja 2025. godine.  

 
Obrazloženje 

 
Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko–goranske županije je dana 30. travnja 2025. godine 
raspisao Natječaj za upućivanje doktora medicine na specijalizaciju iz psihijatrije i školske i 
adolescentne medicine, broj: 870-02/45-25. Po isteku roka za podnošenje prijava i dostavu natječajne 
dokumentacije proveden je postupak izbora kandidata sukladno Pravilniku o mjerilima za prijem 
specijalizanata. Za upućivanje doktora medicine na specijalizaciju iz psihijatrije nije bilo prijavljenih 
kandidata.  Prijedlog kandidata za prijem na specijalizaciju iz školske i adolescentne medicine utvrđen 
je provjerom dostavljene dokumentacije, zbrajanjem bodova na temelju provedenog bodovanja prema 
pojedinom mjerilu iz čl. 3. Pravilnika o mjerilima za prijem specijalizanata i razgovora s Povjerenstvom 
za provedbu natječajnog postupka za izbor specijalizanata. Lista rezultata s istaknutim bodovima 
objavljena je na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko–
goranske županije.  
 
Slijedom navedenog donosi se Odluka kao u izreci.  
 
Pouka o pravnom lijeku:  
 
Protiv ove Odluke nezadovoljan kandidat može podnijeti prigovor Upravnom vijeću Ustanove u roku 
od 8 dana od dana objave Odluke na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Nastavnog zavoda za javno 
zdravstvo Primorsko – goranske županije.  
 
Rijeka, 06.06.2025. 
Broj: 870-10/29-25 
 

Ravnatelj 
#POTPIS_RAVNATELJA# 

 
 

doc.dr.sc. Željko Linšak, dipl.sanit.ing. 
 

http://www.zzjzpgz.hr/


Dostaviti:  
1. Kandidatima koji su sudjelovali na natječaju – e poštom 
2. Oglasne ploče Ustanove 
3. Mrežna stranica Ustanove 
4. Arhiva 

 


		2025-06-05T12:36:24+0200
	Rijeka
	ŽELJKO LINŠAK




